[image: image1.jpg]Unifals

[image: image2.jpg]

DECLARAÇÃO DE FREQUÊNCIA DE BOLSISTA

Período: Mês
Modalidade: Capes ou FAPEMIG
Declaro, para os devidos fins, que o bolsista Nome do aluno, 2019.1.225.xxx, obteve frequência integral e cumpriu com todas as atividades planejadas referente ao mês de xxx.
Alfenas, 01 de Julho de 2019.

	Profª. Drª. XXXXXXXXXX

Orientadora
Prof. Dr. Flamarion Dutra Alves

Coordenador do
Programa de Pós-Graduação em Geografia